[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЁСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

05.11.2019г.                       РАСПОРЯЖЕНИЕ                                № 72-р
пос. Подтёсово

О возложении обязанностей по ведению ФИАС

	Во исполнение  Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом посёлка Подтёсово,
1. Обязанности по размещению, изменению, аннулированию сведений об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) возлагаю на себя.
2. Признать утратившим силу Распоряжение п. Подтесово «О возложении обязанностей по ведению ФИАС» от 09.01.2019 года № 1-р.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования поселок  Подтесово: http://www.подтесово.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава п. Подтесово                                                                    А.М. Лейбович

image1.png